PAGE

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 КЫПСАК  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

_________________________________________________________________

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

« 04 » май  2023 й.                   № 28-38/150                        « 04 »  мая   2023 г.
  Әбделмәмбәт ауылы

    д. Абдулмамбетово

О внесении изменений в решение Совета Кипчакского сельского поселения муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан на 2023год и на плановый период 2024-2025 годов»   от 20 декабря 2022 года № 28-35/138
       Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Кипчакского сельского поселения муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2022 года № 28-35/138 «О бюджете сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан на 2023год и на плановый период 2024-2025 годов».
1. В пункте Доход: цифры «3201900» заменить цифрами «3226900»;
2. в пункте 2 Расход: цифры «3268599» заменить цифрами «3308599»;
3. в пункте 3 цифры «66699» заменить цифрами «81699».
4.Основные характеристики бюджета Кипчакского сельского поселения на 2023 год изложить в новой редакции ( приложение № 1).
5. «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Кипчакского сельского поселения по целевым статьям (муниципальным программам Кипчакского сельского поселения и не включенным в муниципальные программы Кипчакского сельского поселения направлениям деятельности органов местного самоуправления Кипчакского сельского поселения), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», изложить в новой редакции (приложение № 3).

6. «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Кипчакского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 13 к настоящему Решению.
7.Обнародовать настоящее решение Совета Кипчакского сельского поселения в соответствии с Уставом Кипчакского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Кипчакского сельского поселения.
8.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения
Кипчакский сельсовет:

                                       Т.А.Тулькубаева
                                                                                                Приложение №1

                                                             К решению № 28-38/150   от 04.05.2023 г.

                    Изменение  в доходную часть  бюджета сельского поселения

                          Кипчакский сельсовет за  2  квартал  2023 г

                                                                                                           /руб.коп/
	№ п/п
	Коды
	Всего
	По кварталам

	1
	2
	3
	4

	1.
	1110501305\863\0000\120
	+25000

	+25000

	ИТОГО:
	+25000
	0
	+25000
	0
	0

Управляющий делами:                                                       И.Р.Абдуллин
Начальник отдела МКУ ЦБ МР по СП:                            Н.И.Хуснутдинова